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Ledærn's røst
Hei igjen.
Jula nærmer seg med stormskritt, og vi går en hektisk tid i møte. Men innimellom alt ståk og styr
er det jammen godt å ta på seg utstyret å hoppe uti også. Vi har både juledykket og nyttårsdykket
rett om hjørnet. Dette er gamle tradisjoner i klubben så det er hyggelig at så mange som mulig
tar seg en tur.
Vi hadde en kveld i november noe som ble kalt Klubbutviklingskveld. Med foredragsholder fra B I
K og entusiasme fra hele seks fremmøtte fra klubben forsøkte vi å finne ut av hva som må til for
å heve aktiviteten i klubben. Mange gode forslag kom. Deriblant ble det foreslått klubbkvelder.
Dette er noe som har blitt tenkt på og pratet om en stund, så nå skal vi prøve å realisere dette.
Den første onsdagen i måneden møtes vi på Stabburet 19.00. Da blir det tatt opp ting fra styret
ved behov og vi prater og koser oss. Rett og slett SOSIALT!!!
Nytt år nærmer seg også. Det bringer jo som kjent med seg årsmøtet. Innbydelse finner dere
lenger uti. Håper å se flest mulig av dere der.
Desverre har det ikke blitt sendt ut ny oppdatert medlemsliste i år. Dette beklages på det
sterkeste.
Båten blir brukt mye nå og det betyr at det rører seg litt i klubben. Veldig bra. Har du/dere lyst til å
dykke? Nøl ikke! Sjekk terminlista og kontakt dykkevakta. Er det andre ting noen har spørsmål
om, er det bare å ringe meg. Tlf. nummeret mitt er fremdeles 31 28 38 96.
Da vil jeg ønske dere alle en GOD JUL og et GODT NYTT ÅR !!! HO HO HO.
Hilsen Espen.

Terminliste
UKE DATO STED KONTAKTPERSON TELEFON

49 ons 8.12 Båten Espen Pedersen 951 53 474
50 søn 19.12 Juledykk Rune Strand 31 28 45 08 /

908 72 864

51 25. 25.12 1. juledagscup UV-jakt
Rensvik ( Kristiansund
dykkerklubb)

Tonny Hansen Tonny.hansen@c2i.n
et

71 52 58 24 (p)
71 58 80 60 (a)

52 fre 31.12 Nyttårsdykk Løvøya "Jungeltelegrafen" ?????????

Dersom du skal være med på onsdagsdykkene er det viktig at du melder fra i god tid i forveien
slik at dykkeleder vet hvor mange som kommer
Ny terminliste vil bli presentert på årsmøtet.

Juledykket 1999
Årets tradisjonelle julefeiring under vann! Møt opp på Fagertun søndag 19.desember kl 11.00
Vi pynter treet og går i vannet kl 12.00
Nissen kommer sikkert svømmende i år også, de pleier å trekke inn på grunna om vinteren.
Klokken 12.30 er "badstuen" ferdig varmet og det er duket for et skikkelig "steambad" for
hardbaldne jenter? og gutter.
Det er også muligheter for kalde avrivninger.
Det serveres pølser og gløgg (vi tar et lite spleiselag) Ta med hele familien på denne
tradisjonsrike feiringen. (husk også lue og votter, tøfler er kjekt å ha i badstua)
For å finne ut hvor mye vi skal kjøpe inn ber vi om en tilbakemelding til Erik Fredriksen eller Rune
Strand

Badet
Siste mulighet til å få vasket seg før jul blir lørdag 18. desember. Dette er dagen før juledykket, og
kanskje siste mulighet til å få bade i varmt vann før man skal ut å fryse.
Det har tidligere i år vært problemer med klordoseringen i bassenget, men det er nå fikset og
man kan atter en gang trygt bade uten frykt for at huden mister all farge den eventuelt kunne ha.



Innkalling til årsmøte
26. januar år 2000 skal dykkerklubben holde årsmøte på Stabburet. Det skal velges et nytt styre,
og det nåværende styret vil informere om hva som er blitt gjort i år. Årsberetningen og
regnskapet for 1999 vil bli gjennomgått og budsjettet for år 2000 vil bli lagt fram.
Dette er også en god anledning til å spise litt kake og drikke litt kaffe, samt skryte av alle de fine
dykkene man har hatt i det siste
Dersom det er noen som har saker som de ønsker å ta opp på årsmøtet, så må disse være
styret ihende innen 5. januar.

Referat fra medlemsmøte 6/11 -99.
Totalt oppmøte: 7
Saker som ble lagt fram var som følger:
- Nytt klubbhus?

- Liten dugnad
- Litt informasjon om båten
- Tur til Egypt med dykkerklubben

Da ingen av de oppmøtte syntes at vi hadde behov for noe nytt klubbhus velger vi å si ifra til
seilklubben at vi ikke ønsker å være med på å bygge nytt klubbhus. Da vi har meget gode
leiebetingelser på stabburet er det vel heller ikke så mye behov for noe nytt klubbhus.
Klubben skal gjøre en liten dugnad for båtplassen. Endel kjettinger begynner å bli veldig begrodd,
og de må skrapes. Denne dugnaden er nå utført.
Båten har nå fått montert lensepumpe, slik at vi i fremtiden skal slippe å måtte sende den til
service så ofte. Alle som bruker båten bør pumpe ut alt vannet før bruk, slik at de slipper dra på
mye unødvendig vekt.
Det blir en tur til Egypt for medlemmene av RSDK! Denne turen vil finne sted i høstferien år
2000. Det er allerede mange som har meldt seg på turen, men det er fortsatt plass til flere. De
som ønsker å bli med på en slik tur kan ta kontakt med Jørgen Fredriksen.
Diverse:

• Vi har fortsatt et 2x7 liters flaskesett til salgs, Settet koster kun kr. 800,- men er ikke
trykkprøvd. Dersom noen ønsker å kjøpe dette settet kan de ta kontakt med Tor Erik
Meland på telefon 971 46 621 / 31 28 51 81 eller email temeland@online.no

• Det er satt opp en mailingliste for RSDK, de som ikke allerede har skrevet seg på denne
kan melde seg på fra siden http://rsdk.listbot.com . Takk til Espen Pedersen for at han
satte opp denne :)


